

Suntum Holding ApS

Lerhøj 30

4220 Korsør

CVR-nummer 24235300

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2022

Vibeke Suntum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Suntum Holding ApS
Lerhøj 30
4220 Korsør

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 24235300
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Vibeke Suntum Jensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 548 TDKK mod et overskud på 1.086 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.591 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-40.454	-46
1	Personaleomkostninger	-174.000	-163
	Resultat før finansielle poster	-214.454	-209
	Finansielle indtægter	1.460.618	1.603
	Finansielle omkostninger	-1.946.212	-1
	Resultat før skat	-700.049	1.392
	Skat af årets resultat	151.604	-306
	Årets resultat	-548.445	1.086
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	114.000	113
	Overført resultat	-662.445	973
	Resultatdisponering i alt	-548.445	1.086

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Udskudte skatteaktiver	151.604	0
	Tilgodehavende skat	55.612	0
	Tilgodehavender	207.216	0
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.151.766	10.202
	Værdipapirer og kapitalandele	8.151.766	10.202
	Likvide beholdninger	1.323.818	377
	Omsætningsaktiver i alt	9.682.800	10.579
	Aktiver i alt	9.682.800	10.579

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.352.498	10.015
	Foreslået udbytte	114.000	113
	Egenkapital i alt	9.591.498	10.253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Selskabsskat	0	226
	Anden gæld	8.069	29
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.233	53
	Kortfristede gældsforpligtelser	91.302	326
	Gældsforpligtelser i alt	91.302	326
	Passiver i alt	9.682.800	10.579
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	125	10.015	113	10.253
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	-662	114	-548
Egenkapital ultimo	125	9.352	114	9.591

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Personalemkostninger

Løn og gager	174.000	163
Personalemkostninger i alt	174.000	163

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 8.152 TDKK og årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør -1.931 TDKK.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
